白酒合作意向书
销售协议书
甲方：乙方：
为强化__市场的拓展与维护，本着整体规划，责任共担之原则，经甲乙
双方充分协商，就“xxxx”在_市场销售事宜达成如下一致意见，并保证遵照执行。
一、甲方向乙方提供下列产品，授权乙方在xxxx区域全渠道经销。
二、乙方的销售区域仅限上述指定地区，不得超出经销区域销售，否则，甲方有权取消乙方的经销权，乙方同时应相应的承担违约责任。
甲方按下列供货价格供货，乙方应严格按下列价格规定进行销售，不得低于最低价格销售，否则视为低价销售。如有价格变动以甲方书面通知为准。
合同价目表
说明：新产品及新规格上市后，甲方有义务就有关事项告知乙方，如需价格调整甲方应提前半个月通知乙方。
三、考核标准：
1、甲方对乙方的销售渠道网络建设及市场品牌维护进行季度和年度考核;乙方在销售过程中必须严格执行合同规定的价格体系，必须严格按合同规定的区域进行销售，如乙方或由乙方下游经销商违反本公司的销售政策和价格体系，或者出现跨区域、跨渠道销售的情况，参照甲方附件《2013年度市场监管办法》进行处理;
2、乙方能否主动维护甲方授权乙方经营的系列品牌;
3、乙方的渠道网络结构必须完善，能够保证完成双方所签定的合同任务;4、乙方必须完成合同规定的销售目标;
5、乙方在特约经销甲方合同所规定的产品，同时不应再特约经销其他与本合同所规定产品相冲突的产品;
6、经销商在销售过程中必须严格执行合同规定的价格体系，必须严格按合同规定的区域进行销售。
四、市场支持及销售奖励:
1.、市场支持.随货赠送支持：以上单品进货满100箱，甲方给予乙方10%的随货赠送支持。2、年度奖励：乙方无违反合同条款，并且按甲方供货价计算，完成全年销售任务后，对于乙方获得特约经销授权的产品，甲方将进行年度奖励：
注：如乙方不能如期完成本年度任务指标，不予奖励。赠酒不再计算返利,返利以产品实物形式兑现。
五、乙方xxxx年度全年销售目标为万元，分月计划如下：(单位：万元)
1、乙方销售甲方产品，按下表有计划地完成本合同销售目标。(单位：万元)
2、2013年甲乙双方设定xxxx产品品种销售占比：
xxx系列销售占比不得高于，否则xxxx系列超出部分每瓶甲方供货价需加价10%提货。
3、甲方以乙方货款到达甲方指定帐号的实际金额作为考核乙方是否完成年度销售目标的标准。
、结款方式：款到发货(甲方将货物发送到乙方指定的仓库，运输费用由甲方承担。)5、甲方对乙方的进货按季度进行考核，乙方应遵守双方规范的本销售协议中考核标准内容，并按时完成季度销售任务目标，否则甲方有权限制乙方市场支持费用的核报。
6、乙方须每月向甲方申报订货计划(提前一月报3个月的滚动计划)，乙方在每次发货前应按甲方的订货程序提前一周确认，冬季订货计划须提前60天上报。未按本条履行，甲方不承担延期交货的违约责任。
7、乙方在未经甲方许可的情况下，不得擅自对产品包装进行更改。六、其他约定：
a)乙方承诺月度库存不低于当月销售任务的1.5倍。
b)乙方承诺遵守甲方制定的销售价格体系(具体内容见价格体系表)，不得低价倾销。c)乙方首单进货万。(具体进货品种数量以xxxx商品订货单为准)
七、本协议履行地为杭州市甲方公司住所地，若因本协议履行、变更、终止、解除等产生的一切争议和纠纷，由双方协商解决;协商不成的或一方不愿协商的，向本协议履行地人民法院提起诉讼。
八、本协议一式两份，甲乙方各执壹份。有效期xxxx年__月__日至xxxx年__月_日。甲乙双方代表签字盖章后协议生效。九、本协议未尽事宜，甲乙双方协议解决。
甲方：乙方：
甲方委托代理人签字：
年月日
乙方委托代理人签字：年月日